崔 恵美 様

2022年11月29日
[お届け先]

崔 恵美 様

商品名／項目選択肢 数量 単価 金額

0747-26-5567
TEL：
FAX：

e-mail：

0747-26-5566

637-0093
奈良県五條市田園３丁目２１番地の１

キャンディコムウェア楽天市場店

rakuten@candycom.tv

商品番号

[支払方法] クレジット決済
楽天市場[受注区分]

この度はお買い上げありがとうございます。
下記のとおり納品申し上げます。
なおご不明な点等ございましたら、お気軽に

お問い合わせください。今後ともよろしくお願い致します。

[受注番号] 200702-20221129-0734517327

13,640 円

小計

0 円

株式会社エーウィル

[ご注文日]

2022年12月01日[発送日]

8053931130661[注文ID]

送料

1 13,640 13,640 円ナッチャンナツキ ブラック 120粒 (全国一律送料無料) アミノ酸 L-カルニチン エ
ノキタケエキス ダイエット サプリメント バイベック...

こちらの商品はメーカー直送品と:なります。
バイベックス製薬の商品以外とは:同梱できません。ご了承ください。
到着後レビューご協力お願いします:はい（5%OFFクーポンプレゼント）

188-4268

8%